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Oz

Türkiye'de, Laffitteina (Marie, 1946) türleri, Maastrihtiyen - Orta Paleosen yaşlı yüzleklerin tipik foraminiferlerindendir. Türki-
ye'de, Laffitteina aff. mar sıçana Farinacci ve Laffitteina marsicana Farinacci, Erken Maastrihtiyen'in üst seviyelerinden Geç Maast-
rihtiyen ortasına; Laffitteina oeztuerki İnan, Geç Maastrihtiyen ortasından, Geç Maastrihtiyen bitimine; Laffitteina boluensis Dizer,
Geç Maastrihtiyen ortasından Dariiyen sonuna; Laffitteina erki (Sirel), Erken Daniyen ortasından, Erken Tanesiyen ortasına; Laffitte-
ina cf. monodi Marie Erken Daniyen ortasından, Daniyen bitimine; Laffitteina bibensis Marie ise, Erken Maastrihtiyen tabanından,
Erken Tanesiyen sonuna kadar stratigrafik dağılım göstermektedir. Doğu Pontidlerde, Laffitteina türleri, özellikle Kretase / Tersiyer
geçişinin takibinde çok önemlidirler. İlgaz (Batı Pontidler) ve Beydağları (Baü Antalya) bölgelerinde, sadece Maastrihtiyen yaşlı
seviyelerde mevcut olup, bu bölgelerin dışındaki (Batı Pontidler, Anatolitler, Bolkardağı ve Adıyaman civarı) Laffitteindtexm tümü
Paleosen yaşındadır.

Anahtar Sözcükler: Foraminifer, Laffitteina, Türkiye, Coğrafik yayılım, Stratigrafik dağılım.

Abstract

Laffitteina (Marie, 1946) species are characteristic foraminifer as of Maastrichtian - Middle Paleocene units in Turkey. Laffittei-
na aff. marsicana Farinacci and Laffitteina marsicana Farinacci from upper part of Early Maastrichtian; up to Middle part of Late
Maastrihtian Laffitteina oeztuerki İnan from middle part of Late Maastrichtian; Laffitteina boluensis Dizer from middle of Late Ma-
astrihtian to end Danian; Laffitteina erki (Sirel) from middle part of Early D onion to middle part of Early Thanetian; Laffitteina cf
monodi Marie from middle part of Early Danian to end of Late Danian and Laffitteina bibensis Marie from Early Maastrichtian last
to end of Early Thanetian show stratigraphical distribution in Turkey. Laffitteina species are very important for transition of Creta-
ceous I Tertiary particulary in Eastern Pontids. Laffitteina's are observed only in Maastrichtian levels in İlgaz and Beydağları (W
Antalya) regions. On the other had (W Pont ids, Anatolids, Bolkardağ and Adıyaman regions), Laffitteina outcrops of Turkey are Pa-
leocene in age.

Key Words: Foraminifera, Laffitteina, Turkey, Geographic expantion, Stratigraphic distribution.

GtRÎŞ

Bu çalışmayla, Türkiye'de Maastrihtiyen ve Paleo-

sen yaşlı sığ denizel, lagüner çökellerde sıklıkla rastla-

nan Lajfitteindlarm, türleri ve bunların coğrafik yayılı-

mıyla, stratigrafik dağılımlarının tesbit edilmesi,

görülen değişimlerin ve bunun nedçnlerinin tartışılma*

sı amaçlanmıştır.

İspanya, Fransa, İtalya, Moritanya, Cezayir ve

İran'da da Maastrihtiyen - Geç Paleosen yaşlı yüzlekler-

de sıklıkla rastlanan Laffitteina cinsi, ilk kez Marie

(1946) tarafından tanımlanmış ve tip türü Laffitteina bi-

bensis olarak gösterilmiştir. Astre'nin, bu türü daha ön-

ce (1923) Nummulites mengaudi olarak adlamış olması,

karışıklığa neden olmuş, bir kısım araştırıcı Laffittei-

na bibensis Marie, bir kısım araştırıcı Laffitteina men-

gaudi (Astre) adlamalannı kullanmışlardır. Aynı türün

adı (Synonime) olan bu kullanımlardan, paleontolojik

adlama kurallarına uygun olanı, Laffitteina mengaudi

(Astre)'dir. Ancak, yaygın kullanımı, Laffitteina biben-

sis Marie'dir. Dolayısıyla, bu çalışmada da, değişik

bölgelerde, değişik araştıncılarca tesbit edilmiş olan

Lajfittenia mengaudi (Astre) adlaması yerine Laffitteina

bibensis Marie adlaması kullanılmıştır. Aynı şekilde,

Sirel (1969) tarafından tanımlanan: Orduina erki ve Or-

duina erki corUca'mn bu çalışmadaki kullanımı, Laffit-

teina erki (Sirel) olarak (İnan, 1995) yapılmıştır.

Türkiye ve Dünya'da, Paleosen serisi katlarının kul-

lanımında bir karmaşa mevcuttur (İnan, 1991). Bu kar-

maşaya, stratotipinin hiçbir Alpin ve Akdeniz faunasıy-

la karşılaştınlmayıp, devamlı tartışma konusu

olmasıyla Monsiyen katıda dahildir. Ancak, "Erken Pa-

leojen Bentikleri" projesi kapsamında yapılan çalışma-

larda, Monsiyen katının, Geç Daniyen olarak kullanımı

önerilmiş ve benimsenmiştir (IGCP 286 - 1990). Böy-

lece, daha önce Daniyen olarak tanımlanan seviyelerin

stratigrafik yeri, Erken Daniyen olarak kabul edilmiştir.

Bu çalışmada da, değişik bölgelerde, değişik araş-

tıncılarca kullanılan Monsiyen yerine, Geç Daniyen;
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Şekil 1. Türkiye'deki Laffitteina türlerinin coğrafik yay ılımı. Figure 1. The geographical expantion o/Laffitteina species
in the Turkey.

Daniyo - Monsiyen yerine; Daniyen; Daniyen yerine ise
Erken Daniyen kullanılarak, Alpin kuşağında yapılan
son stratigrafik düzenlemelere uyum sağlanmaya çalı-
şılmıştır.

COĞRAFİK YAYILIM

Türkiye'de, Batı Pontidlerde batıdan doğuya doğru,
şu yüzleklerde Laffitteina türlerine rastlanmıştır (Şekil
1).

Orta Sakarya'da (Saner, 1978), Yenişehir (Bursa),
Bilecik, Göynük - Bolu, Taşköprü, Daday, Safranbolu
(Kastamonu), Yenice, Eflani (Zonguldak)da, Laffitteina
bibensis Marie, Laffitteina cf. monodi Marie, Laffitteina
boluensis Dizer tesbit edilmiş olup (Dizer ve Meriç,
1983), Laffitteina boluensis, Bolu'da Geç Daniyen yaşlı
seviyelerde tanımlanmıştır (Dizer, 1957). İnebolu ve
Daday (Kastamonu) yörelerinde ise, Laffitteina bibensis
Marie, Laffitteina erki (Sirel) ile birlikte Erken Paleosen
yaşlı seviyelerde belirlenmiştir (Şengün ve diğ., 1988).

Bu çalışmayla, Mudurnu (Bolu), Kayaboğazı ve
Medetli (Bilecik) kesitlerinde, Laffitteina erki (Sirel),
Geç Daniyen'de; Ilgazlarda (Kastamonu) Laffitteina bo-
luensis Dizer Geç Maastrihtiyen yaşında belirlenmiştir.
Böylece, Dizer'in (1957) Geç Daniyen'de tanımladığı
bu türün yaş konağı, ilk kez Geç Maastrihtiyen'e indiril-
miştir (Levha II, şekil 8 - 12; Levha IV, şekil 2).

Batı Pontidlerin, Abant - Yeniçağ - Bolu kesiminde,

Erken - Orta Paleosen yaşlı seviyelerde Laffitteina bi-
bensis Marie, Laffitteina erki (Sirei) ve Laffitteina sp.
belirtilmiştir (Öztürk ve diğ., 1984).

Anatolid'lerde, Beypazarı - Nallıhan - Seben arasın-
da kalan bölgede, Paleosen yaşlı yüzleklerde (Kalafat-
çıoğlu ve Uysallı, 1964) ve Ankara'nın güneyinde, Hay-
mana - Polatlı bölgesinde (Sirel ve diğ., 1986, Meriç ve
Tansel, 1990) Laffitteina bibensis Marie Daniyen ve Ta-
nesiyen yaşlı seviyelerde (Kayabaşı kesiti) tesbit edil-
miştir (Sirel ve diğ., 1986). Bu çalışmayla ise Geç Da-
niyen yaşlı seviyelerde Laffitteina erki (Sirel)'in varlığı
belirlenmiştir (Levha IV, şekil 9, 10, 12).

Ankara doğusunda Yahşıhan yöresinde Paleosen
yaşlı seviyelerde Laffitteina sp. tesbit edilmiştir (Nor-
man, 1972).

Tuz Gölü civarında (Sirel, 1981), Laffitteina biben-
sis Marie Erken Paleosen'de Tuz Gölü'nün güneydoğu-
sunda ise (Aksaray) Tanesiyen yaşında tesbit edilmiş-
tir. Aynı fosil topluluğunun, Haymana - Polatlı,
Kırıkkale, Ereğli (Bolkardağı kesimi) ve Sivas (Tecer
ve Gürlevik Dağlan) yöreleri Tanesiyen'inde de yaygın
olarak bulunduğu belirtilmiştir (Sirel, 1981, 1987). An-
cak, Gürlevik Dağlarında (Sivas) daha sonra yapılan ça-
lışmada Laffitteina bulgusuna rastlanmamıştır (İnan ve
İnan, 1990).

Torid'lerin, Bolkardağı kesiminden başka, Beydağ-
lan otoktonunun Demreçay kesitinde, Laffitteina biben-
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sis Marie Maastrihtiyen yaşlı seviyelerde belirlenmiştir
(Farinacci ve Köylüoğlu, 1985; Farinacci ve Yeniay,
1986; Köylüoğlu, 1987). Torid'lerin doğu kesiminde, sa-
dece Güneydoğu Anadolu Otoktonunun Adıyaman ci-
varındaki Geç Daniyen yaşlı yüzleklerinde Laffitteina
sp. belirtilmiştir (Köylüoğlu, 1986).

Pontid'lerin doğu kesiminde (Ordu, Tokat, Sivas ara-
sı ve Kelkit vadisi kesimi) Laffitteindlmti Maastrihti-
yen'den, Erken Tanesiyen sonuna kadar sürekliliğe
ulaştığı, birey sayısının arttığı ve türlerinin çeşitlendi-
ği görülür.

Gölköy (Ordu) civarında Orduma cinsi tanımlan-
mıştır (Sirel, 1969). Bu cinsin Laffitteina cinsi içinde
düşünülmesi uygun görülmüştür (İnan, 1995). Terle-
mez ve Yılmaz (1980), Gölköy Formasyonunda (Göl-
köy - Ordu) Laffitteina bibensis'in varlığını göstermiş-
lerdir. Aynı formasyonda, Laffitteina oeztuerki İnan
tesbit edilmiş ve formasyonun yaşı Geç Maastrihti-
yen'e indirilmiştir (Meriç ve İnan, 1995). Aynı çalış-
mayla, formasyonun Paleosen yaşlı seviyelerinde Laf-
fitteina erki (Sirel) tesbit edilmiştir (Levha IV, şekil 6).

Niksar (Tokat) dolayında Erencik Formasyonunda,
Laffitteina bibensis Marie, Laffitteina cf. monodi Marie
(Levha III, şekil 1, 3, 7 ve şekil 9 - 13). Daniyen yaşlı
seviyelerde tesbit edilmişlerdir (İnan ve Temiz, 1992).
Koyulhisar (Sivas) civarında Daniyen yaşlı Şıhlar For-
masyonunda Laffitteina belirtilmiş olup, tür ayrımı ve-
rilmemiştir (Toprak ve diğ., 1988).

İnan ve diğ. (1992) ve İnan (1995), Koyulhisar - Re-
şadiye arasında yüzlek veren İğdir Formasyonunun ta-
banında, Geç Maastrihtiyen'in alt seviyelerinde Laffitte-
ina aff. marsicana Farinacci, üst seviyelerinde
Laffitteina oeztuerki İnan, Erken Daniyen'de Laffitteina
bibensis Marie ve Laffitteina erki (Sirel), Tanesiyen'in
alt seviyelerinde ise Laffitteina bibensis Marie varlığını
belirtmiştir.

Doğu Pontid'lerin Kelkit vadisi kesiminde Laffittei-
na bibensis, Laffitteina sp., Orta - Geç Paleosen'de tes-
bit edilmiştir (Seymen, 1975). Kelkit vadisinden doğu-
ya doğru, Maastrihtiyen ve Paleoscin yaşlı yüzleklerin
sona erişiyle birlikte, artık Laffitteina'lara rastlanmaz.
Tecer Dağlan kesiminde (Güneydoğu Sivas), Pon-
tidlerin iç kesimiyle uyumlu olarak Üst Maastrihti-
yen'de Laffitteina cf. marsicana Faıinacci, Laffitteina
marsicana Farinacci, Daniyen yaşlı seviyelerde, Laffit-
teina bibensis Marie, Laffitteina erki (Sirel), Tanesiyen
yaşlı kesimlerde ise, Laffitteina erki (Sirel) tesbit edil-
miştir (İnan ve İnan, 1987).

SONUÇLAR

1- Türkiye'de, Laffitteina cinsinin; Laffitteina aff.
marsicana Farinacci, Laffitteina marsicana Faıinacci,

Laffitteina oeztuerki İnan, Laffitteina bibensis Marie,
Laffitteina erki (Sirel), Laffitteina cf. monodi Marie ve
Laffitteina boluensis Dizer türleri mevcuttur.

2- Türkiye'de, Laffitteina'tenn Maastrihtiyen yaşlı
seviyelerde Batı Toroslarda Laffitteina bibensis Marie,
Doğu Pontid'lerde Gölköy (Ordu), Koyulhisar (Sivas),
Reşadiye (Tokat) ve Anatolid'lerin doğu ucunda Tecer
Dağlarında (Sivas), Laffitteina aff. marsicana Farinacci,
Laffitteina marsicana Farinacci, Laffitteina oeztuerki
İnan ve Laffitteina bibensis Marie, ayrıca İlgaz Dağla-
rında (Kastamonu) Laffitteina boluensis Dizer türleriy-
le, Pontid'lerin batı kesiminde Medetli (Bilecik), Mu-
durnu, Göynük (Bolu), Safranbolu, Eflani, Kargı,
Taşköprü, Daday, İlgaz (Kastamonu) merkezi Anato-
lid'lerde Polatlı - Haymana, Kırıkkale, Tuz Gölü civa-
rıyla, Tecer Dağları kesiminde, Torid'lerin orta kesimin-
de Bolkar Dağlarında, doğu kesiminde Adıyaman
civarında, Pontid'lerin doğu kesiminde Niksar, Gölköy
(Ordu), Reşadiye (Tokat), Koyulhisar (Sivas) ve Kelkit
Vadisi kesimindeki Paleosen yaşlı yüzleklerde ise, Laf-
fitteina bibensis Marie, Laffitteina cf. monodi Marie,
Laffitteina boluensis Dizer, Laffitteina erki (Sirel) türle-
riyle temsil edildiği görülmektedir (Şekil 1).

Laffitteina türleri, hernekadar, coğrafik olarak geniş
bir yayılım sunuyorlarsa da; bu türlerin, Trakya, Ege,
Torosların orta ve doğusuyla, Doğu ve Güneydoğu
(Adıyaman dışında) Anadolu bölgesindeki hiçbir Ma-
astrihtiyen ve Paleosen yaşlı yüzlekte bulunmaması, sa-
dece Pontid kuşağı ve Anatolid'lere özgü oluşları dik-
kat çekicidir.

3- Laffitteina türlerinden, Laffitteina aff. marsicana
Farinacci (Levha I, şekil 1, 2) ve Laffitteina marsicana
Farinacci (Levha I, Şekil 3 - 6) türlerinin Erken Maast-
rihtiyen'in üstünden. Geç Maastrihtiyen'in ortasına ka-
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dar: Lajfitteina oeztuerki inan (Levha I, şekil 7 - 1 1 ,
Levha II, şekil 1 - 7) türünün, Geç Maastrihtiyen orta-
sından sonuna; Laffitteina boluensis Dizer (Levha II,
şekil 8-12) türünün Geç Maastrihtiyen üstünden Dani-
yen sonuna; Lajfitteina erki (Sirel) türünün (Levha IV,
şekil 1 - 14) Erken Daniyen ortasından - Alt Tanesiyen
ortasına; Lajfitteina cf. monodi Marie (Levha III, şekil
9 - 1 3 ) türünün, Erken Daniyen ortasından, Geç Dani-
yen sonuna ve Lajfitteina bibensis Marie (Levha III, şe-
kil 1 - 8) türünün ise, Erken Maastrihtiyen'den Erken
Tanesiyen sonuna kadar stratigrafik dağılım gösterdiği
görülmüştür (Şekil 2).

4- Maastrihtiyen'i simgeleyen Lajfitteina türlerin-
den, Lajfitteina aff. ntarsicana Farinacci'ye; Ompha-
locyclus macroporus Lamarck, Cııneolina ketini înan,
Pseudomphalocyclus blumenthali Meriç, Loftusia minor
Cox, Smoutina cruysi Drooger ve Miliolidae'ler; Laffit-
teina bibensis Marie'ye, Antalyna korayı Farinacci ve
Köylüoğlu, Rhapydionina liburnica (Stache); Lajfitteina
boluensis Dizer'e, Laffitteina bibensis Marie, Lajfitteina
aff. marsicana Farinacci, Orbitoides medius
(d'Archiac), Omphalocyclus macroporus Lamarck, Sire-
Una orduensis Meriç ve İnan, Smoutina cruysi Drooger,
Sırtina orbitoidiformis Brönnimann; Laffitteina oeztuer-
ki înan'a, Orbitoides medius (d'Archiac), Orbitiodes api-
culatus Schlumberger, Postomphalocyclus meriçi înan,
Cideina soezerii (Sirel), Cuneolina ketini înan, Idalina
sınjarica Grimsdale, Moncharmontia sp., Dargenioella
sp. bentik foraminiferleri eşlik ederler.

Paleosen'de mevcut olan Laffitteina türlerinden, Laf-
fitteina bibensis Marie'ye; Laffitteina cf. monodi Marie,
Laffitteina boluensis Dizer, Laffitteina erki (Sirel gibi
diğer Laffitteina türleriyle birlikte Miscellanea miscella
d'Archiac, Rotalia trochidiformis Lamarck, Rotalia cf.
perovalis (Terquem), Kathina cf. delseota Smout, Scan-
donea samnitica De Castro, Idalina sınjarica Grimsda-
le, Operculina sp., Anomalina sp., Eponides sp., Pla-
norbulina sp. bentik foraminiferleri; Laffitteina erki
(Sirel)'e, Daniyen'de Laffitteina bibensis Marie, Scando-
nea samnitica De Castro, Tanesiyen'de, Pseudolacazina
oeztemueri (Sirel), Bolkarina aksarayi Sirel ve Milioli-
dae bentik foraminiferleri eşlik ederler.

5- Laffiıteina'lann, özellikle Doğu Pontidlerde (Göl-
köy, Reşadiye, Niksar, Koyulhisar yöreleri) ve Anato-
lid'lerin doğu ucunda (Tecer Dağlan), sayısal bolluğa
ulaşarak, türlerinin çeşitlendiği; Maastrihtiyen'den Alt
Tanesiyen sonuna kadar stratigrafik dağılım sunan bu
türlerin, bu yüzleklerdeki Kretase / Tersiyer geçişinin
takibinde önemli rol oynadıkları gözlenir. İlgaz ve Bey-
dağlan kesiminde sadece Maastrihtiyen yaşlı seviyeler-
de gözlenen Laffitteina'lann dışında, diğer tüm yüzlek-
lerdeki Laffitteinax\ds Paleosen'e özgüdürler.

6- Anatolid'lerin doğu ucu olan Sivas güneydoğu-

sunda allokton olarak yer alan (înan ve înan, 1987) Te-
cer Dağlan kesimi, yapılan çalışmalarla (Seymen,
1975; Terlemez ve Yılmaz, 1980; Toprak ve diğ., 1988;
înan ve Temiz, 1992; înan ve diğ., 1992 ve Meriç ve
înan, 1995) karşılaştırıldığında; litostratigrafik, biyost-
ratigrafik, kronostratigrafik ve fasiyes özellikleri bakı-
mından doğu iç Pontid'lerle büyük uyum sağlamaktadır.

Bu çalışmada, Tecer Dağları kesiminin içerdiği Laf-
fitteina türleri bakımından da doğu iç Pontid'lerle uyum
sağladığı görülür (Şekil 1).

Bu veriler, Anatolid'lerin doğu ucunda, allokton ko-
numda olduğu kabul edilen Tecer Dağlannın, doğu iç
Pontid'lerle ilişkisini ortaya koymakta ve kuzeyden gel-
diği fikrini oluşturmaktadır.

7- Kretase sonunda, Neo - Tetis'in kuzey ve güney
kollannda aynı iklimsel koşullanıl egemen olmadığı,
güney kolunda tropikal, kuzey kolunda ise, ılıman (ya-
rıtropikal) koşulların egemen olduğu varsayılır (Meriç,
1985). Anadolu bölgesi, Maastrihtiyen'deki ekvatoryal
bölgeye son derece yakın olup, 0-10° enlemleri arasın-
da yer almaktadır. Maastrihtiyen'in tüm iri bentik fora-
miniferleride bu bölgede yoğunlaşmışlardır (Meriç,
1985). Oysa, Laffitteina türlerinin, coğrafik olarak daha
soğuk bölge koşullarına (Neo - Tetis'in kuzey kolu, 15 -
30° enlemleri arası) uyum sağlamış oldukları görülür.
Kuzeye çıkıldıkça ısının azalmasına paralel olarak tuz-
luluğunda düşmesi beklenmelidir. Maastrihtiyen ve Pa-
leosen yaşlı olup, Laffitteina cinside içeren yüzleklerde,
farklı bentik foraminifer topluluklannın bulunuşu da,
bu bölgelerde farklı yaşam koşullannın egemen oldu-
ğunu ortaya koyar. Bu durumda, bu devirlerde, Neo -
Tetis'in kuzey ve güney kolunda olduğu gibi (Meriç,
1985), bu kolların doğu ve batısında da farklı koşulla-
rın hüküm sürdüğü açıktır.

Gordon (1973), Maastrihtiyen'deki denizlerde ege-
men akıntı yönünün, doğudan batıya olduğunu ileri sür-
müştür. Maastrihtiyen'de, Doğu Pontidlerde rastlanan
Laffitteina türlerinden, Laffitteina marsicana Farinacci,
Laffitteina aff. marsicana Farinacci, Laffitteina oeztuer-
ki İnan ve Laffitteina bibensis Marie batıda mevcut de-
ğildir. Bu türlerden hiçbirinin batıdaki koşullara uyum
sağlayamadığı ve yok olduklan düşünülebilir. Bu du-
rumda, Maastrihtiyen'de, Neo - Tetis'in kuzey kolunda,
Pontidlerin batı ve doğu kesimlerindeki koşullann aynı
olmadığını ortaya koyar.

8- Paleosen'de Laffitteina türlerinden, öncelikle Laf-
fitteina bibensis Marie ile, Laffitteina erki (Sirel)'in Neo
- Tetis'in kuzey kolunun doğu ve batısıyla çok yaygın
olmamakla birlikte güney kolunda da mevcut olduğu
görülür. Bu durum, bu türlerin, farklı ortamsal koşulla-
ra kolay uyum sağlayabildikleriyle açıklanabileceği gi-
bi, Paleosen'de, Neo - Tetis'in kuzey ve güney kollarıy-
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la, bu kollann doğu ve batısında da aynı koşulların
egemen olduğu şeklinde de yorumlanabilir.
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LEVHA I

Laffitteina aff. marsicana Farinacci

Şekil 1, 2. Eksenel kesitler, Tecer Dağları (Sivas), Koyulhisar
(Sivas), (1) D14, X80; (2) 14, X33, 3.

Laffitteina marsicana Farinacci

Şekil 3, 4. Ekvatoryal kesitleri, Tecer Dağları (Sivas), (3, 4)
N42/79A, X40

Şekil 5, 6. Eksenel kesitler, Tecer Dağları (Sivas), (5, 6) N42/
79A, X40.

Laffitteina oeztuerki İnan

Şekil 7, 8. Eksenel kesiüer, Koyulhisar (Sivas), (7) N27, X33,
3;(8)33,X33,3.

Şekil 9,10. Ekvatoryale hafifçe paralel oblik kesitler, Koyul-
hisar (Sivas), Tecer Dağları (Sivas), (9) N27, X33, 3; (10) E2,
X70.

Şekil 11. Ekvatoryal kesit, Koyulhisar (Sivas), X33, 3.

PLATE I

Laffitteina off. marsicana Farinacci

Figure 1, 2. Axial sections Tecer Mountains (Sivas), Koyulhi-
sar (Sivas), (1) D14, X80; (2) 14, X33,3.

Laffîteina marsicana Farinacci

Figure 3, 4. Equatorial sections, Tecer Mountains (Sivas), (3,
4)N42l79AfX40.

Figure 5, 6. Axial sections Tecer Mountains (Sivas), (5, 6)
N42I79A,X4O.

Laffitteina oeztuerki İnan

Figure 7, 8. Axial sections Koyulhisar (Sivas), (7) N27, X33,
3;(8)33,X33,3.

Figure 9,10. Oblique section slightly parrallel to equatorial,
Koyulhisar (Sivas), Tecer Mountains (Sivas), (9) N27, X33, 3;
(10) E2, X70.

Figure 11. Equatorial section, Koyulhisar (Sivas), X33, 3.
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TÜRKİYE'DE LAFFITTEINA TÜRLERİ

LEVHAn

Laffitteina oeztuerki İnan

Şekil 1, 2. Eksenel kesitler, Koyulhisar (Sivas), Tecer Dağları
(Sivas), (1) X33, 3; (2) D19, X72.

Şekil 3, 4. Ekvatoryal kesitler, Koyulhisar (Sivas), (3, 4) 27,
X33, 3.

Şekil 5, 7. Ekvatoryale hafifçe eğik oblik kesitler, (5) Tecer
Dağlan (Sivas) (6, 7) Koyulhisar (Sivas) (5) X40; (6) 29,
X33,3;(7)29,X33,3.

Laffitteina boluensis Dizer

Şekil 8, 9. Eksenel kesitler, İlgaz Dağları (Kastamonu), (8)
96/2, X26, 8; (9) 07, X24, 8.

Şekil 10, 11. Eksenele paralel kesitler, İlgaz Dağları (Kasta-
monu), (10) S4, X25,1; (11) Ö 7/2, X25, 8.

Şekil 12. Ekvatoryal kesit, İlgaz Dağları (Kastamonu), 07,
X25, 6.

LEVHA III

Laffitteina bibensis Marie

Şekil 1, 7. Eksenel kesitler, (1 - 3, 7) Niksar (Tokat), (4, 6)
Koyulhisar (Sivas) (5) Kayaboğazı (Mudurnu), (1) 105, X46;
(2) 105, X46; (3) 105, X38; (4) N43, X33, 3; (5) Ky3, X37, 2;
(6)43,X33,3;(7)105,X38.

Şekil 8. Ekvatoryal kesit, Niksar (Tokat), 105, X41.

Laffitteina cf. monodi Marie

Şekil 9, 10. Ekvatoryal kesitler, Niksar (Tokat), (9, 10) 105,
X89.

Şekil 11, 12. Eksenel kesitler, Niksar (Tokat), (11, 12) 103,
X117.

Şekil 13. Eksenele paralel kesit, Niksar (Tokat), 103, XI13.

PLATE II

Laffitteina oeztuerki inan

Figure 1,2. Axial sections, Koyulhisar (Sivas), Tecer Mounta-
ins (Sivas), (1) X33,3; (2) D19, X72.

Figure 3, 4. Equatorial sections, Koyulhisar (Sivas), (3, 4) 27,
X33t3.

Figure 5, 7. Oblique section slightly inclined to equatorial,
(5) Tecer Mountains (Sivas) (6, 7) Koyulhisar (Sivas) (5) X40;
(6)29,X33,3;(7)29,X33,3.

Laffitteina boluensis Dizer

Figure 8, 9. Axial sections, Ilgaz Mountains (Kastamonu), (8)
96/2,X26,8;(9)Ö7,X24,8.

Figure 10, 11. Subaxial sections, Ilgaz Mountains (Kastamo-
nu), (10) S4, X25,1; (11) Ö 712, X25, 8.

Figure 12. Equatorial section, Ilgaz Mountains (Kastamonu),
Ö7,X25,6.

PLATE III

Laffitteina bibensis Marie

Figure 1, 7. Axial sections, (1 - 3, 7) Niksar (Tokat), (4, 6)
Koyulhisar (Sivas) (5) Kayaboğazı (Mudurnu), (1) 105, X46;
(2) 105, X46; (3) 105, X38; (4) N43, X33, 3; (5) Ky3, X37, 2;
(6)43,X33,3;(7)105,X38.

Figure 8. Equatorial section, Niksar (Tokat), 105, X4L

Laffitteina cf. monodi Marie

Figure 9,10. Equatorial sections, Niksar (Tokat), (9,10) 105,
X89.

Figure 11, 12. Axial sections, Niksar (Tokat), (11, 12) 103,

X117.

Figure 13. Subaxial section, Niksar (Tokat), 103, X113.

LEVHA IV

Laffitteina erki (Sirel)

Şekil 1, 7. Eksenel kesitler, (1, 3) Tecer Dağlan (Sivas), (2)
Kayaboğazı (Mudurnu), (4, 5, 7) Koyulhisar (Sivas), (6) Göl-
köy (Ordu), (1) K29/131, X25, 3; (2) Kyl3, X26; (3) K29/
131, X36; (4) 43, X33, 3; (5) 43, X33, 3; (6) GK 10, X25; (7)
43, X33, 3.

Şekil 8,10. Hafifçe eğik, eksenele paralel kesitler, (8) Koyul-
hisar (Sivas), (9, 10) Haymana (Ankara), (8) 43, X33, 3; (9)
X25,6;(10)X25,6.

Şekil 11, 13. Ekvatoryal kesitler, (11) Tecer Dağları (Sivas),
(12) Haymana (Ankara), (13) Koyulhisar (Sivas), (11) X45;
(12)X26;(13)43,X33,3.

Şekil 14. Eğik ekvatoryal kesit, Koyulhisar (Sivas), 43, X33,
3.

PLATE IV

Laffitteina erki (Sirel)

Figure 1,7. Axial sections, (1, 3) Tecer Mountains (Sivas), (2)
Kayaboğazı (Mudurnu), (4, 5, 7) Koyulhisar (Sivas), (6) Göl-
köy (Ordu), (1) K29I131, X25, 3; (2) Kyl3, X26; (3) K29I131,
X36; (4) 43, X33, 3; (5) 43, X33, 3; (6) GK 10, X25; (7) 43,
X33,3.

Figure 8,10. Subaxial sections slightly inclined, (8) Koyulhi-
sar (Sivas), (9, 10) Haymana (Ankara), (8) 43, X33, 3; (9)
X25,6;(10)X25,6.

Figure 11,13. Equatorial sections, (11) Tecer Mountains (Si-
vas), (12) Haymana (Ankara), (13) Koyulhisar (Sivas), (11)
X45; (12) X26; (13) 43, X33,3.

Figure 14. Inclined equatorial section, Koyulhisar (Sivas), 43,

X33,3.
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